
令和６年１月１７日 

保護者 各位 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校 長  大村 朝永 

（公印省略） 

１月の授業参観および学校実践報告会について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、下記の日程で実施いたします。 

つきましては、公私ともにご多忙のところとは存じますが、学校での様子をご参観いただき、子

ども達を激励してくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
１ 日 時 ： 令和６年１月３１日（水）９時３５分～１２時１５分 
         

２ 授業参観および学校実践報告会日程   

  

３ 学校実践報告会の内容 

 （１）開会のあいさつ（教 務） 

 （２）学校実践報告（校 長） 

 （３）学校評価について（教 頭） 

 （４）質疑・応答     

 （５）閉会のあいさつ（教 務）  

 

４ その他 

（１）参観者の制限はありません。 

（小さなお子さんをお連れの場合は、授業の妨げにならないように静かに参観をお願いします） 

（２）発熱や咳等、体調不良の方は、参観をお控えください。 

（３）授業中の写真・動画撮影は、ご遠慮ください。（SNS等へのアップもご遠慮ください） 

（４）上履きは、各自でご持参ください。（外履きは、お子さんの靴箱をご利用されてください） 

（５）保護者用駐車スペースはありません。徒歩での来校をお願いします。 

 

 

時 間 内 容 場 所 

２校時（ 9: 35 ～ 10：20） 授業参観 各教室及び特別教室、運動場 

３校時（10：35 ～ 11：20） 授業参観 各教室及び特別教室、運動場 

４校時（11：30 ～ 12：15） 学校実践報告会 体育館 

【この件に関するお問合せ先】 

 宜野湾市立普天間第二小学校 

  電 話 098-892-2424 


